SEJEPANBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOXETHOE OBEPA30BATEJIbHOE

YUYPEXOEHWE BbICLLEIO NMPOPECCUMOHAIIBHOIO OBPA3SOBAHNA "MOCKOBCKAA
rOCYOJAPCTBEHHAA KOHCEPBATOPUA (YHUBEPCUTET) UMEHWN

CBOOHAA BEAOOMOCTD.
/ans noctynatoLwmx/

dakynbTerT:
CneuuanbHocT

N damunusa U.0.
Cymma Cymma

1 ABepbsiHOBa

AHacTacus

2 BacunbeBa
Hapexna

3 TpoxopoBa
AHHa

4  MakunusiH
[aruk

5 TwuwkeBuUvY
denop

6 bap6aw
Makcum

7 3acbInNKuH
Hukuta

8 LlUunpsHko
Mapus

9 bospuHa
TaTbsiHa

10 Xaouobwu
Tenmyp Lax

11 KoBanbcku
Anusabert-

12 Koznos
AnekcaHgp

AnekceeBHa
AHppeeBHa
KOpbeBHa
ApTypoBuy

CepreeBnv

AnekcaHgpoBu4

CepreeBunv
OmnTtpresHa
lOpbeBHa

Xadmsynna

WropeBuny

OpKecTpoBbIN (CTPYHHbIN)
NCKYCCTBO KOHLLEPTHOIO UCMONHUTENBCTBA

ncnbliTaHne

Teopueckoe CobecenoBa NpodeccrnoHPycckuin A3bIk

Cymma

86,86
85,71
92,14
88,57
85,71
86,43
75,71
83,57
86,43
70,71
72,86

70,00

CobecenoBa MpodeccroHPycckuin A3bIk

Hune

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

anbHoe
ncnbiTaHne

87,50
89,75
93,00
90,25
93,25
78,00
88,75
86,25
90,50
70,00
77,50

86,50

- BUOJTIOHYENNb

100,00
92,00
87,00
85,00
90,00
86,00
85,00
77,00
66,00
89,00
72,00

76,00

90,00
95,00
83,00
86,00
75,00
72,00
70,00
72,00
72,00
70,00
68,00

55,00

IlutepaTtypa

Jlutepatypa

464,36
462,46
455,14
449,82
443,96
422,43
419,46
418,82
414,93
399,71
390,36

387,50
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